
 Na temelju članka 20. stavka 3. Zakona o boravišnoj pristojbi („Narodne novine“ broj 
152/08, 59/09 – ispravak, 97/13 – Uredba, 158/13 – Uredba i i 30/14) i članka 23. Statuta Grada 
Ogulina /“Glasnik Karlovačke županije“ broj 25/09 i 12/13), Gradsko vijeće Grada Ogulina, na 
sjednici održanoj dana 01.prosinca 2015. godine, donijelo je 

 
 PROGRAM 

 utroška sredstava boravišne pristojbe za 2016. godinu 
 
 

Članak 1. 
 
 Programom utroška sredstava boravišne pristojbe za 2016. godinu rasporeñuju se sredstva 
boravišne pristojbe namijenjena poboljšanju uvjeta boravka turista na području Grada Ogulina u 
2016. godini. 
 

Članak 2. 
 
 U Proračunu Grada Ogulina za 2016. godinu planiran je prihod od boravišne pristojbe u 
iznosu od 20.000,00 kuna. 
 

Članak 3. 
 
 Sredstva iz članka 2. ovog Programa utrošiti će se za poboljšanje uvjeta boravka turista 
na području Grada Ogulina u skladu sa zajedničkim programom Turističke zajednice i Grada 
Ogulina realiziranog kroz projekt ðulin vrt – ureñenje neureñenih površina. 
 

Članak 4. 
 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Karlovačke 
županije“, a primjenjuje se od 1.1.2016. godine. 
 
KLASA: 023-01/15-01/115 
URBROJ: 2133/02-02-15-1 
Ogulin, 01.12.2015. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 
 
 

 
 Predsjednik Gradskog vijeća 
  Grada Ogulina 
 
 ________________________ 
 v.r. Milan Sabljak, dipl. ing. grañ. 
 
 
 


